
EE-440 - elektronická cenovka 4,4"
Elektronické označování zboží (ESL) je systém, který využívají především obchodníci pro zobrazování cen produktů v regálech. Plně grafický displej
může být dálkově aktualizován několikrát denně pomocí bezdrátové technologie. Automatizované systémy označování zboží snižují náklady - zvyšují
rychlost označování a přesnost cen. Jaká je jednoznačná výhoda OPTICON ESL CENOVEK? U jiných firem platíte kromě ceny cenovky ještě paušální
měsíční servisní poplatky, u cenovek OPTICON platíte pouze za zboží a nečekají vás již žádné paušální poplatky. Proto Váš náklad je jednoznačně
předvídatelný a konečný.

EE-440 elektrická cenovka má 4,4palcový plně grafický displej.
Díky vysokému kontrastu je možné číst čárové kódy z displeje
pomocí normálního laserového snímače čárového kódu. .
EE-440 je napájena dvěma bateriemi typu AAA a spotřebovává
pouze energii během vysílání a aktualizace displeje.

 
Hlavní výhody použití elektronických cenovek:

rychlost označování / změny cen zboží
vždy aktuální a přesná cena zboží
profesionální vzhled prodejního prostoru
dobrá čitelnost textů, vysoký kontrast displeje
bezdrátová technologie
dlouhá životnost baterií, nízká spotřeba

 
Jak to funguje:
1) Použijte např. Opticon H21 a sejměte čárový kód z elektronické cenovky Opticon ESL.
2) Změňte název produktu, cenu, nebo zadejte slevu v přenostném terminálu.
3) Pošlete aktualizované informace na server - kdykoliv, rychle, přesně

https://www.opticon.com/
https://eshop.codeware.cz/items/opticon-h21-mobilni-terminal-1d-2d-wm-6-5-numericka-klavesnice_a_H21-TER-2D-NUM.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Typ displeje 4.4'' EPD, 400 x 300 pixels, 113 dpi , aktivní oblast 89,6 x 67,2 mm

Typ CPU CC2530-F128, 8051 core 8-bit MCU

Paměť INTERNAl ROM: 128 kB INTERNAl RAM: 8 kB

Komunikační rozhraní IEEE 802.15.4 , 2.4 GHz

Elektrické

Výdrž hlavní baterie 3 roky (4 aktualizace/den)

Napájení 2x AAA alkaline baterie

Mechanické

Váha 104g

Rozměry Šířka: 106.52mm, Výška: 90.86mm Délka: 18.2mm

Prostředí

Provozní teplota 10 až 50°C

Skladovací teplota -20 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 60%

Ostatní

Certifikace RoHS, CE, FCC, EN 55024, EN 55022, EN 60950-1, IEC 60950-1, REACH

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

